

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 54 /2014 na Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego
oraz szkła laboratoryjnego (zadania 1 – 35)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Zadanie 18

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważne filtry strzykawkowe o średnicy 15mm? Pozostałe parametry pozostają identyczne (rodzaj membrany, wielkość porów, zastosowanie, kompatybilność i wielkość opakowania). Specyfikacja obejmuje filtry strzykawkowe średnicy 13mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza równoważne filtry strzykawkowe o średnicy 15mm, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 3

Dot. zadanie nr 8 poz. 3 – 6

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dot. zadanie nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający dopuszcza podłoża AMIES?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podłoża AMIES.

Pytanie 5

Dot. treści SIWZ V pkt 6

Czy Zamawiający dopuszcza produkty z okresem ważności nie krótszy niż **15 miesięcy** od daty dostawy do Zamawiającego?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Zadanie nr 11 poz. 1 – 2

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu ze względu na dostępność u jednego dostawcy i ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 7

Zadanie nr 11 poz. 4

Prosimy o wyrażenie zgody na pudełko z tworzywa na 25 preparatów mikroskopowych wykonane z ABS (podobnie jak w poz. 6 i 7).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pudełko z tworzywa na 25 preparatów mikroskopowych wykonane z ABS.

Pytanie 8

Zadanie nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne: w podstawie kasetki 224, kwadratowe otwory do przepływu parafiny o wym 1x1mm, w przykrywce kasetki 224 kwadratowe otwory o wym. 1x1mm, kasetki na zawiasach, skośna powierzchnia przedniej części kasetki posiada fakturę pozwalającą naniesienie numeru badania każdą stosowaną techniką, kolor różowy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane kasetki.

Pytanie 9

Zadanie nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne: w podstawie kasetki 224, kwadratowe otwory do przepływu parafiny o wym 1x1mm, w przykrywce kasetki 224 kwadratowe otwory o wym. 1x1mm, kasetki na zawiasach, skośna powierzchnia przedniej części kasetki posiada fakturę pozwalającą naniesienie numeru badania każdą stosowaną techniką, kolor pistacjowy / jasno zielony?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane kasetki histopatologiczne.

Pytanie 10

Zadanie nr 17 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści metalową pokrywę do kasetek histopatologicznych posiadającą 34 okrągłe otwory o średnicy 2,5 mm. Pokrywki wykonane ze stali odpornej na działanie używanych odczynników?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną metalową pokrywę do kasetek histopatologicznych.

Pytanie 11

Dotyczy SIWZ

Ponieważ z treści SIWZ nie wynika z jaką dokładnością można podać ceny jednostkowe, prosimy o podanie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 12

Zad. 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści końcówki typu Eppendorf?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza końcówki typu Eppendorf.

Pytanie 13

Zad. 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści poj. 18 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza poj. 18 ml.

Pytanie 14

Zad. 8 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści ezy pakowane po 20 lub przynajmniej po 5 szt.?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Zad. 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści poj. na 100 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza poj. na 100 szt., ponieważ są za ciasne.

Pytanie 16

Zad. 11 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pudełko z PS?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pudełka wykonane z PS.

Pytanie 17

Zad. 15 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć poz. 1 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający wyłącza z zadania nr 15 pozycję nr 1 do osobnego pakietu, nazwanego 15a. Poprawiony Załącznik nr 1, z nowopowstałym pakietem, Zamawiający zamieścił w dniu 28.11.2014 r. na swojej stronie internetowej.

Pytanie 18

Zad. 32 poz. 4, 5

Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć poz. 4 i 5 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyłączy w/w pozycji.

Pytanie 19

Zad. 34 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szkiełka 18x18 mm lub przynajmniej 16x16 mm z uwagi na małą dostępność szkiełek 15x15 mm na rynku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych szkiełek.

Pytanie 20

Zad. 35 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szkiełka bez ściętych rogów?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Zad. 35 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pudełka nielaminowane z przegródkami – bez oddzielnego wkładu?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania deklaracji zgodności na produkty medyczne na rzecz dołączenia ich w momencie podpisania umowy?

Zamawiający będzie mógł nadal sprawdzić wszelką dokumentację Wykonawcy w momencie zawierania umowy, a dzięki zgodzie uniknąłby niepotrzebnej dokumentacji składanej przez oferentów, którzy nie zostaną wybrani w postępowaniu. Złożenie mniej obszernych ofert wiąże się z mniejszą ilością dokumentów, którą Zamawiający musi archiwizować...

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Zad. 16 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści końcówki bez znacznika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza końcówek bez znacznika.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje pipety Pasteura o pojemności 2,5 ml zamiast 3 ml przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pipet Pasteura o pojemności 2,5 ml zamiast 3 ml – mogłoby to wpłynąć na zwiększenie ilości zużywanych pipet oraz zwiększenie powtórzeń jednej czynności podczas wykonywania pracy za pomocą pipet o mniejszej pojemności.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o pojemności 12 ml, o wymiarach 16,8 x 100 mm, zakręcane nakrętką, stożkowe z podstawą uniemożliwiającą samodzielne stanie na blacie, pakowane po 25 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w probówek, ponieważ nie będą one pasować do wykorzystywanej w laboratorium wirówki.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje pipety Pasteura o pojemności 2,5 ml zamiast 3 ml, pakowane po 25 szt. lub indywidualnie, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w pipetek, ponieważ będą za małe.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki podając objętość wyspecyfikowanych probówek jako 4 ml, przy wymiarach 12 x 75 mm? Probówki o takich wymiarach mają objętość 5 ml.

Odpowiedź

Zamawiający nie popełnił pomyłki. Probówki o średnicy 12 mm i wysokości 75 mm mają pomieścić materiał badany o objętości 4 ml przy jej bezpiecznym wypełnieniu; probówka nie może być wypełniona po brzegi.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli chłodzenie probówek PCR w zakresie temperatury między -15°C, a -20°C?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza chłodzenie probówek PCR w zakresie temperatury między -15°C a -20°C.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje chłodzenie probówek do -20°C, zamiast -21°C?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza chłodzenie probówek do -20°C.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 20 poz. 3

Czy Zamawiający zaakceptuje statyw na 144 szt. probówek PCR o pojemności 0,2 ml (w układzie 12 x 12), z przykrywką?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany statyw.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający zaakceptuje pudełka o wymiarach 136x136x75 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pudełka o wymiarach 136x136x75 mm, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Czy Zamawiający zaakceptuje pudełka o wymiarach 136x136x50 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pudełek o w/w wymiarach, ponieważ nie zmieszczą się w stelażach w kriostacie.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 21 poz. 4

Czy Zamawiający może doprecyzować wymagane wymiary pudełek?

Odpowiedź

Wymiary pudełek nie mają znaczenia. Pudełko musi pomieścić 81 probówek.

Pytanie 34

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? (...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 35

Dotyczy rozdział V. 6.6.1 oraz projektu umowy §5 ust. 3

Prosimy o ujednoczenie zapisu dotyczącego okresu ważności.

Z związku z tym, iż umowa zawierana jest z Wykonawcą na okres 12 miesięcy, a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, wnosimy o termin ważności wynoszący 12 m-cy.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 36

Projekt umowy, §3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 37

Projekt umowy, §4 ust. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne byłoby skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni liczonych od daty doręczenia faktury przez Wykonawcę? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 38

Projekt umowy, §6 ust. 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiące, że:

- Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
- Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

- Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź

Umowy zawarte w postępowaniach zamówień publicznych nie podlegają rozwiązaniu za wypowiedzeniem. Od takich umów można tylko odstąpić, w związku z tym Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 39

Projekt umowy §6 ust. 5.6. oraz 5.7.

W związku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadna byłaby odpowiednia modyfikacja lub wprowadzenie zapisu: „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Strony obowiązują forma pisemna.

Pytanie 40

Projekt umowy §6 ust. 5.8.

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez Wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne jest wprowadzenie ograniczenia np. w postaci zapisu: „Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy także w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu drobnego sprzętu i szkła laboratoryjnego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości niezbędnych do wykonania badań. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 41

Dotyczy zadanie 4 pozycja 1, 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający poprzez opis oczekiwanej pojemności wymiarów rozumie również pojemniki o poj. użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml, o wymiarach Ø66x77 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojemniki o poj. użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml, o wymiarach Ø66x77 mm.

Pytanie 42

Dotyczy zadanie 4, pozycja 3, 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o standardowej przezroczystości dla polipropylenu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojemniki o standardowej przezroczystości dla polipropylenu.

Pytanie 43

Dotyczy zadanie 5, pozycja 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek typu Eppendorf z dnem soczewkowym, ze względu na wycofanie probówek z dnem stożkowym przez producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania probówek typu Eppendorf z dnem soczewkowym. Ze względu na przeznaczenie w/w probówek przez Pracownię Hemostazy – m.in. do uzyskiwania osocza ubogopłytkowego – probówki typu Eppendorf z dnem soczewkowym nie mogą być stosowane w naszych procedurach.

Pytanie 44

Dotyczy zadanie 9, pozycja 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający poprzez kołnierz umożliwiający ustawienie probówki na płaskiej powierzchni w postaci nóżek?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga probówek z kołnierzem.

Pytanie 45

Dotyczy zadanie 13, pozycja 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysokość 45 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza statywu o wysokości 45 mm.

Pytanie 46

Dotyczy zadanie 13, pozycja 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na statywy na 20 probówek, dwurzędowy?

W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza statyw na 20 probówek, dwurzędowy.

Pytanie 47

Dotyczy zadanie 13, pozycja ostatnia (brak numeru)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na statywy z drutu powlekane ochronną warstwą z tworzywa sztucznego o wysokości 70 mm?

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na 2 statywy 90 miejscowe, wysokość 60 mm?

W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza statywów o wysokości 70 mm.

Zamawiający dopuszcza zaś 2 statywy 90-miejscowe, wysokość 60 mm, przy jednoczesnym zachowaniu średnicy 12 mm.

Pytanie 48

Dotyczy zadanie 14, pozycja 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisaki o grubości linii 0,5 lub 1,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych pisaków, ponieważ pisaki 0,5 mm są zbyt cienkie, zaś 1,5 mm – zbyt grube.

Pytanie 49

Dotyczy zadania 1, pozycji 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie końcówek bez znacznika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania końcówek bez znacznika.

Pytanie 50

Dotyczy zadania 5, pozycji 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówek okrągłodennych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza probówki okrągłodenne.

Pytanie 51

Dotyczy zadania 10, pozycji 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 8 sztuk parafilmu o wymiarach 10cm x 38m?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 8 sztuk parafilmu o wymiarach 10 x 38 m.

Pytanie 52

Dotyczy zadania 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie pozycji 1-2 jako rodzajowo różnych od pozostałych pozycji do osobnego zadania (np. 10A). Pozwoli to na zwiększenie atrakcyjności ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydzielił pozycji 1 – 2 do osobnego zadania, ponieważ zadanie nr 10 posiada jedynie 2 pozycje.

Pytanie 53

Dotyczy części 10, pozycji 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pudełek laminowanych z plastikowym wkładem na 50 preparatów mikroskopowych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zadanie nr 10 zawiera 2 pozycje.

Pytanie 54

Dotyczy zadania 30

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie pozycji 17 – 20 (tj. pipet serologicznych) jako rodzajowo różnych od pozostałych pozycji do osobnego zadania (np. 30A). Pozwoli to udział w postępowaniu większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie – zwiększy atrakcyjność ofert.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 55

Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 Zamawiający dopuści probówki o wym. 16x100mm i poj. 10 ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych probówek, ponieważ będą zbyt małe.

Pytanie 56

Zadanie 3 poz. 1

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 200 szt.? Dzięki zamknięciu korkiem próbówki są nadal sterylne po otwarciu opakowania zbiorczego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pakowania po 200 szt., ponieważ jest to zbyt duża ilość.

Pytanie 57

Zadanie 3 poz. 2

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści pipety o długości 15 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pipet o długości 15 cm, ponieważ są zbyt krótkie.

Pytanie 58

Zadanie 8

Czy w poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści ezy zakończone igłą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ezy zakończone igłą.

Pytanie 59

Zadanie 8

Czy w poz. 1 i 2 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego pojemność ez?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego pojemność ez – Zamawiający w SIWZ Rozdz. V ust. 5 pkt 5.8. wymaga przedłożenia wraz z ofertą katalogów, które będą potwierdzały wszystkiego wymagane przez Zamawiającego parametry.

Pytanie 60

Zadanie 8

Czy w poz. 5 i 6 Zamawiający wymaga produktów klasy IIa?

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Zadanie 8

Czy w poz. 5 Zamawiający wymaga podłoży utrzymujących żywotność bakterii w temp. pokojowej do 3 dni w przypadku bakterii tlenowych i fakultatywnych bakterii beztlenowych i do 2 dni w przypadku bakterii beztlenowych? Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą stosownego dokumentu?

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Dotyczy rozdziału V SIWZ, ustęp 5, punkt 5.1 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie certyfikatów dla zadania 28 w j. angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w zakresie zadania nr 28 na dostarczenie certyfikatów w jęz. angielskim.

Pytanie 63

Dotyczy rozdziału V, ustęp 6, punkt 6.1 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie gwarancji dla zadania 28 z 24 miesięcy na minimum 20 miesięcy?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Dermatologii i Trąstuczjologii
dla ter. naczo. administracyjnych
mgr Witold Kniotek